
 

Stránka 1 z 15 

 

SMLOUVA O KOUPI MOBILNÍCH TELEFONŮ 

(dále jen „Smlouva“) č.j. DIA-  2028-14/OEZ-2024 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) mezi těmito smluvními stranami: 

 

Česká republika – Digitální a informační agentura 

se sídlem:     Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

IČO:      176 51 921 

zastoupená:     Ing. Martin Mesršmíd, ředitel 

bankovní spojení:    Česká národní banka 

číslo účtu:     6326001/0710 

kontaktní osoba:    

e-mail a telefon kontaktní osoby: 

(dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

AMENDOIM s.r.o. 
se sídlem:    Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany 

IČO:     04600746 

DIČ:     CZ04600746 

zastoupená:    PaedDr. Pavla Keprtová 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddílu C, vložka 249778 

bankovní spojení:    Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu:    566288904/5500 

kontaktní osoba:   

e-mail a telefon kontaktní osoby:  

datová schránka:    rx5cyss  
(dále jen „Prodávající“) 

 

(Kupující a Prodávající dále jen jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 



 

Stránka 2 z 15 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) Kupující jako veřejný zadavatel zavedl dynamický nákupní systém s názvem „DNS na dodávku 
mobilních telefonů včetně příslušenství“, ev. č. ve VVZ: Z2023-036930 (dále jen „DNS“), v rámci 
kterého Kupující zadal veřejnou zakázku v dynamickém nákupním systému pod názvem 
„Dodávka mobilních telefonů včetně příslušenství – výzva č. 2“ (dále jen „Veřejná zakázka“), 
jejímž účelem bylo zajištění potřeb Kupujícího; 

B) Prodávající podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku v rámci Veřejné zakázky a má zájem zajistit 
pro Kupujícího její plnění v souladu s výsledkem zadávacího řízení na Veřejnou zakázku; 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

1 ÚČEL SMLOUVY 

1.1 Účel Smlouvy 

Účelem Smlouvy je zajištění potřeb Kupujícího využívat při realizaci své činnosti mobilní telefony za 
podmínek odpovídajících postavení Kupujícího. 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmět Smlouvy 

Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího za podmínek stanovených ve Smlouvě dodat Kupujícímu 
mobilní telefony dle čl. 2.2 Smlouvy a závazek Kupujícího zaplatit za mobilní telefony kupní cenu. 

2.2 Předmět koupě 

Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených ve Smlouvě dodat Kupujícímu následující mobilní 
telefony a jejich příslušenství: 

2.2.1 200 kusů mobilních telefonů typu B, jejichž bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této 
Smlouvy; 

2.2.2 příslušenství ke všem výše uvedeným mobilním telefonům dle čl. 2.2, jehož specifikace je 
taktéž uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

(výše uvedené mobilní telefony, vč. příslušenství dále společně jako „Zboží“). 

3 DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ 

3.1 Doba plnění 

Prodávající je povinen dodat Zboží do deseti (10) pracovních dnů od účinnosti Smlouvy, a to v pracovní 
den mezi 9:00 hod a 15:00 hod. Prodávající upozorní Kupujícího na konkrétní okamžik dodání Zboží 
alespoň jeden (1) pracovní den předem. 

3.2 Místo plnění 

Místem dodání Zboží je sídlo Kupujícího.  



 

Stránka 3 z 15 

 

3.3 Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody 

Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho převzetím, ve stejném okamžiku přechází na Kupujícího 
nebezpečí škody na Zboží. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že vlastnické právo ani nebezpečí škody 
na Zboží z Prodávajícího na Kupujícího nepřechází předáním Zboží dopravci. 

4 CENA 

4.1 Jednotková cena 

Prodávající dodá Zboží v souladu se specifikacemi dle Přílohy č. 1 této Smlouvy za jednotkové ceny 
uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

4.2 Celková kupní cena 

Celková kupní cena Zboží činí 1 285 200,- Kč bez DPH (dále jen „Cena“).  

5 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Měna a DPH 

Úhrada za dodané Zboží bude prováděna v Korunách českých. 

Cena je konečná a nemůže být bez změny smlouvy navýšena. K Ceně bude připočítána DPH v zákonem 
stanovené výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.2 Platba 

Platba Ceny bude prováděna bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu (faktury), který 
bude Prodávajícím doručen Kupujícímu v elektronické a listinné podobě do čtrnácti (14) kalendářních 
dnů od dodání Zboží. 

5.3 Zálohy na Cenu 

Kupující neposkytuje zálohy na Cenu. 

5.4 Náležitosti daňového dokladu 

Daňové doklady (faktury) vystavené Prodávajícím musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
ve smyslu příslušných právních předpisů účinných na území České republiky a musí obsahovat také tyto 
údaje: 

5.4.1 označení DNS, Veřejné zakázky a této Smlouvy; 

5.4.2 popis a množství fakturovaného Zboží; 

5.4.3 jednotkovou a celkovou fakturovanou cenu za jednotlivé druhy Zboží. 

5.5 Elektronická faktura 

Elektronické faktury se Prodávající zavazuje doručovat do datové schránky Kupujícího ve formátu PDF 
nebo ve formátu, který je v souladu s evropským standardem elektronické faktury nebo ve formátu 
popsaném vyhláškou č. 194/2009 Sb., o stanovení podrobností užívání a provozování informačního 
systému datových schránek, ve znění pozdějších předpisů. 



 

Stránka 4 z 15 

 

5.6 Splatnost daňových dokladů 

Cena je splatná do třiceti (30) dnů ode dne doručení řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) 
Kupujícímu. 

5.7 Vady daňových dokladů 

V případě, že faktura neobsahuje náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“), případně dle jiného účinného 
obecně závazného právního předpisu nebo podmínek Smlouvy, Kupující je oprávněn takový daňový 
doklad (fakturu) vrátit Prodávajícímu a požadovat odstranění jím vytknutých nedostatků. Prodávající 
je v případě oprávněného odmítnutí faktury povinen vystavit novou řádnou fakturu, od které se bude 
odvíjet nová splatnost. 

5.8 Okamžik úhrady 

Faktura je považována za uhrazenou odepsáním příslušné částky k úhradě z účtu Kupujícího ve 
prospěch účtu Prodávajícího. 

5.9 Nespolehlivý plátce DPH 

Prodávající prohlašuje, že správce daně před uzavřením Smlouvy nerozhodl, že je Prodávající 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a Zákona o DPH (dále jen „Nespolehlivý plátce“). Pokud se 
Prodávající stane Nespolehlivým plátcem nebo bude dán jiný důvod podle § 109 Zákona o DPH pro 
ručení Kupujícího, Prodávající výslovně souhlasí s tím, že Kupující je oprávněn uhradit Prodávajícímu 
pouze Cenu bez DPH a odvést daň z přidané hodnoty přímo správci daně. 

5.10 Fakturace na konci kalendářního roku 

Při doručení faktury Kupujícímu po 10:00 hod. 15. prosince a zároveň před koncem daného 
kalendářního roku nelze fakturu v daném kalendářním roce proplatit. Doba splatnosti takové faktury 
se při doručení v termínu uvedeném v předchozí větě prodlužuje na devadesát (90) dní ode dne 
doručení faktury Kupujícímu. 

6 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

6.1 Kvalita Zboží 

Prodávající se zavazuje dodávat Zboží Kupujícímu nové, nepoužité, alespoň ve standardní jakosti, bez 
vad a pouze Zboží určené pro prodej/distribuci v České republice. Kupující je oprávněn vyzvat 
Prodávajícího k předložení potvrzení výrobce či jeho oficiálního zastoupení v České republice o tom, že 
mobilní telefony (specifikované výrobním číslem, IMEI) jsou určeny pro distribuci v České republice. 

6.2 Součinnost 

Smluvní strany se zavazují poskytnout si veškerou součinnost potřebnou k plnění povinností dle této 
Smlouvy. 

6.3 Informační povinnost 

Kupující poskytne Prodávajícímu úplné, pravdivé a včasné informace potřebné k řádnému plnění 
povinností Prodávajícího. 



 

Stránka 5 z 15 

 

Prodávající se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat Kupujícího o veškerých skutečnostech, 
které jsou významné pro plnění povinností Smluvních stran plynoucích z této Smlouvy, a to zejména o 
skutečnostech, které mohou být významné pro rozhodování Kupujícího ve věcech této Smlouvy. 

6.4 Prohlášení Prodávajícího 

Prodávající prohlašuje, že: 

6.4.1 má veškerá povolení a/nebo souhlasy či jakákoliv jiná rozhodnutí nezbytná pro řádné plnění 
jeho povinností vyplývajících z této Smlouvy; 

6.4.2 předané Zboží bude prosto jakýchkoliv právních či faktických vad a bude způsobilé sloužit 
svému účelu; 

6.4.3 je či bude výlučným vlastníkem Zboží, a tedy je či bude plně oprávněn převést vlastnické právo 
ke Zboží na Kupujícího; 

6.4.4 mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření Smlouvy a plnění povinností z ní 
plynoucích; a 

6.4.5 dle jeho informací vůči němu nebylo zahájeno insolvenční ani exekuční řízení, není v úpadku, 
ani nelze dle jeho informací tyto skutečnosti očekávat. 

6.5 Zákaz postoupení 

Prodávající nemá právo bez souhlasu Kupujícího postoupit tuto Smlouvu, jakož i jednotlivá práva a 
povinnosti vyplývající z této Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou na třetí 
osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo k převodu či přechodu práv či 
povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

6.6 Finanční kontrola 

Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále 
„ZFK“), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory, tj. Prodávající je povinen podle 
§ 13 ZFK poskytnout požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu 
Operačního programu Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, 
Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu 
kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům) a vytvořit 
kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k Veřejné zakázce nebo DNS 
a poskytnout jim součinnost. 

7 VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST 

7.1 Práva z vadného plnění 

Kupujícímu náleží zákonná práva z vadného plnění s tím, že pokud si zvolí: 

7.1.1 opravu věci, je Prodávající povinen započít s opravou vady nejpozději do tří (3) pracovních dnů 
ode dne sdělení požadavku na opravu a oprava musí být dokončena do deseti (10) pracovních 



 

Stránka 6 z 15 

 

dnů od provedení volby. Dopravu věci za účelem opravy je povinen zajistit Prodávající. 
Prodávající je oprávněn namísto opravy dodat Kupujícímu náhradní věc. 

Kupující je v případě volby opravy oprávněn s písemným souhlasem Prodávajícího nechat vadu 
odstranit autorizovaným servisem výrobce daného Zboží, a to na náklady Prodávajícího; 

7.1.2 dodání náhradní věci, je Prodávající povinen dodat novou věc do sedmi (7) kalendářních dnů 
od provedení volby. Dopravu původní i nové věci za účelem výměny je povinen zajistit 
Prodávající; 

7.1.3 přiměřenou slevu z Ceny, pak je Kupující slevu z Ceny oprávněn uplatnit alespoň ve výši 
účelných nákladů, které sám vynaložil na odstranění vady (a to i odstranění třetí osobou); 

7.1.4 odstoupení od Smlouvy, pak Kupující může dle vlastní volby odstoupit od celé Smlouvy, nebo 
pouze od dodávky konkrétního typu nebo kusu vadného Zboží (vč. jeho příslušenství). 

Prodlení s opravou nebo dodáním náhradní věci zakládá právo Kupujícího jednostranně změnit 
uplatněné právo z vadného plnění; a to vždy i na odstoupení od Smlouvy. 

7.2 Záruka za jakost 

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost v délce: 

7.2.1 dvacet čtyři (24) měsíců na mobilní telefony uvedené v čl. 2.2 Smlouvy a 

7.2.2 dvanáct (12) měsíců na příslušenství k mobilním telefonům uvedené v čl. 2.2.2 Smlouvy. 

Záruka za jakost je poskytována na obvyklé vlastnosti Zboží, jeho schopnost sloužit svému účelu a též 
všechny vlastnosti vymíněné touto Smlouvou, zejména její Přílohou č. 1. 

7.3 Záruční doba 

Záruční doba počíná běžet dnem řádného dodání bezvadného Zboží, na něž se záruka za jakost 
vztahuje. Do záruční doby se nezapočítává doba, po kterou předmětné Zboží nemohlo sloužit svému 
účelu z důvodu vady vůbec nebo s nezanedbatelnými obtížemi. 

7.4 Práva ze záruční vady 

Při výskytu záruční vady má Kupující dle své volby právo na: 

7.4.1 opravu věci nebo přiměřenou slevu z Ceny; a to pokud záruční vada zakládá nepodstatné 
porušení Smlouvy; či 

7.4.2 opravu věci, přiměřenou slevu z Ceny, dodání náhradní věci, nebo odstoupení od Smlouvy; a to 
pokud záruční vada zakládá podstatné porušení Smlouvy. 

Pro práva plynoucí ze záruky za jakost se použije to, co platí pro standardní práva z vadného plnění 
podle čl. 7.1 Smlouvy. 

7.5 Pravidla pro reklamaci 

Za řádné vytknutí vady či záruční vady se vždy považuje odeslání emailové reklamace na emailovou 
adresu: Reklamace zaslaná na tuto adresu obsahující alespoň (i) identifikaci 
Kupujícího, (ii) specifikací Zboží a (iii) popis reklamované vady; je považována za řádnou a je považována 



 

Stránka 7 z 15 

 

za doručenou nejpozději následující pracovní den. Pro emailovou reklamaci není vyžadováno potvrzení 
o přijetí ze strany Prodávajícího a reklamace může být za Kupujícího učiněna i jinou osobu než podle čl. 
11.3 Smlouvy. 

Prodávající je oprávněn změnit emailovou adresu pro hlášení vad písemným oznámením adresovaným 
Kupujícímu. 

Kupující je oprávněn vytknout vadu či záruční vadu kdykoliv po dobu trvání záruční doby. Vytknutí vady 
Zboží není považováno za opožděné, pokud je učiněno po dobu trvání záruční doby pro dané Zboží. 

8 PODDODAVATELÉ 

8.1 Poddodavatelské plnění 

Prodávající je oprávněn pověřit provedením části plnění poddodavatele uvedené v Seznamu 
poddodavatelů, který tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy. Prodávající je povinen písemně informovat 
Kupujícího o změně svých poddodavatelů (včetně jejich identifikačních údajů a o tom, jaké dodávky 
nebo služby pro něj v rámci předmětu plnění každý z poddodavatelů poskytuje) i o změnách u 
stávajících poddodavatelů, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy Prodávající vstoupil 
s poddodavatelem ve smluvní vztah či ode dne, kdy nastala předmětná změna. 

Prodávající je povinen zajistit, aby osoby, které použije k plnění Smlouvy, byly písemně zavázány k tomu, 
aby svou činnost vykonávaly za respektování všech ustanovení Smlouvy a podmínek DNS. 

8.2 Změna poddodavatele 

Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí něhož prokázal část splnění kvalifikace v rámci 
zadávacího řízení DNS, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva, jen z vážných objektivních důvodů 
a s předchozím písemným souhlasem Kupujícího, přičemž nový poddodavatel musí disponovat 
kvalifikací ve stejném či větším rozsahu, kterou původní poddodavatel prokázal za Prodávajícího. 

Poddodavatel, pomocí kterého Prodávající prokázal část splnění kvalifikace pro účast v DNS, bude 
poskytovat i tomu odpovídající část plnění.  Kupující nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez 
objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady v ujednané lhůtě předloženy. 

9 SANKCE 

9.1 Povinnost Prodávajícího zaplatit smluvní pokutu 

Prodávající je povinen zaplatit smluvní pokutu, pokud: 

9.1.1 bude v prodlení s dodáním Zboží či jakékoliv jeho části v termínu dle čl. 3.1 Smlouvy, a to ve 
výši 0,5 % z Ceny nedodaného Zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení; 

9.1.2 bude v prodlení s dokončením opravy vadného Zboží dle čl. 7.1.1 Smlouvy nebo s dodáním 
nového Zboží dle čl. 7.1.2 Smlouvy, a to ve výši 200,- Kč za každý kus takového Zboží a za každý 
i započatý den prodlení; 

9.1.3 změní poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval kvalifikaci, bez souhlasu Kupujícího 
dle čl. 8.2 Smlouvy, a to ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. 



 

Stránka 8 z 15 

 

9.2 Uhrazení smluvní pokuty 

Uhrazení smluvní pokuty nezbavuje povinnou Smluvní stranu její povinnosti závazek splnit a vznikem 
práva na smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu škody v rozsahu, v jakém vzniklá škoda 
převyšuje výši nároku na smluvní pokutu. 

9.3 Splatnost smluvní pokuty 

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy 
oprávněné Smluvní strany povinné Smluvní straně. 

10 UKONČENÍ SMLOUVY 

10.1 Odstoupení od Smlouvy 

Bez ohledu na ustanovení této Smlouvy jsou Smluvní strany oprávněny odstoupit od Smlouvy za splnění 
podmínek obecně závazných právních předpisů. 

Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit také pro tyto důvody: 

10.1.1 Prodávající podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku 
Prodávajícího nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými 
účinky; 

10.1.2 Prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný čin; 

10.1.3 bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího. 

10.2 Informační povinnost k odstoupení 

Nastane-li některý z případů uvedených v čl. 10.1.1 až 10.1.3 Smlouvy, Prodávající je povinen 
informovat o této skutečnosti Kupujícího písemně do tří (3) pracovních dnů od jejího vzniku, společně 
s informací o tom, o kterou ze skutečností jde, a s uvedením bližších údajů, které Kupující může v této 
souvislosti potřebovat pro své rozhodnutí o odstoupení od Smlouvy. 

10.3 Podstatná porušení smlouvy 

Za podstatné porušení Smlouvy se považují zejména následující situace: 

10.3.1 Prodávající opakovaně (nejméně dvakrát) poruší podmínky dodávání Zboží, nedodá objednané 
Zboží dle specifikace a za podmínek stanovených Smlouvou (včetně jejích Příloh); 

10.3.2 Prodávající nedodrží povinnost stanovenou v čl. 10.2 Smlouvy; 

10.3.3 Prodávající je v prodlení s odstraněním vady dle čl. 7.1 Smlouvy; 

10.3.4 Zboží je stiženo vadou zakládající podstatné porušení Smlouvy; 

10.3.5 Kupující je v prodlení s úhradou řádně vystavené a doručené faktury o více než třicet (30) 
kalendářních dnů. 

10.4 Forma odstoupení 

Odstoupení od Smlouvy musí být písemné. Odstoupení je účinné ode dne, ve kterém bylo doručeno 
druhé Smluvní straně. 



 

Stránka 9 z 15 

 

10.5 Částečné odstoupení 

Kupující je oprávněn ve svém odstoupení od Smlouvy určit, že odstupuje od Smlouvy pouze částečně 
ve vztahu k určitému druhu a/nebo určitých kusů Zboží. Takové částečné odstoupení se může týkat 
pouze takového Zboží, kterého se týkají skutečnosti, které zakládají právo Kupujícího odstoupit od 
Smlouvy. 

10.6 Práva a povinnosti nedotčené ukončením Smlouvy 

Ukončením Smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již 
dospěl, právo na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem 
ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po ukončení Smlouvy. 

11 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ A PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

11.1 Platnost a účinnost 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran. 

Účinnosti nabývá platná Smlouva dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru 
smluv“). Uveřejnění Smlouvy v souladu se Zákonem o registru smluv zajistí Kupující. Smluvní strany 
souhlasí, že Smlouva, včetně příloh může být v elektronické podobě uveřejněna na internetových 
stránkách Kupujícího a v registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv, případně také na jiném 
místě, bude-li k tomu Kupující povinen, a to bez časového omezení.  

11.2 Dodatky 

Smlouvu lze změnit pouze formou písemného dodatku podepsaného Smluvními stranami, a to za 
dodržení pravidel ZZVZ. 

11.3 Písemná forma 

Oznámení nebo jiná sdělení podle Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce, není-li ve 
Smlouvě výslovně dohodnuto jinak. 

Oznámení nebo jiná sdělení podle Smlouvy se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou 
doručena osobně, poštou, kurýrem, prostřednictvím datové schránky či na e-mailovou adresu 
kontaktní osoby Smluvní strany, je-li e-mail odeslán z e-mailové adresy kontaktní osoby druhé Smluvní 
strany (není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak) na adresy uvedené v záhlaví Smlouvy nebo na jinou adresu, 
kterou Kupující nebo Prodávající v předstihu písemně oznámí druhé Smluvní straně. 

Smlouva a její dodatky musí být písemné, a sice v listinné podobě nebo elektronické podobě. Budou-li 
uzavřeny v elektronické podobě, jsou platné dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, a to oběma Smluvními stranami. 

Jakékoliv úkony směřující k ukončení Smlouvy musí být doručeny příslušné Smluvní straně datovou 
schránkou nebo formou doporučeného dopisu. 



 

 

11.4 Účinnost oznámení 

Účinnost oznámení dle Smlouvy nastává v pracovní den následující po dni doručení tohoto oznámení 
druhé Smluvní straně, není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak. 

11.5 Oddělitelnost 

Pokud kterékoliv ujednání této Smlouvy, potažmo její část, je nebo se stane neplatným či 
nevynutitelným, nebude mít tato jeho neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost či vynutitelnost 
ostatních ujednání obsažených ve Smlouvě nebo jejich částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu Smlouvy, 
že toto ujednání nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě se Smluvní strany 
zavazují, že neúčinné a/nebo neplatné ujednání nahradí novým ujednáním, které je svým účelem a 
významem co nejblíže ujednání Smlouvy, jež má být nahrazeno. 

11.6 Právní řád 

Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku. Vylučuje se použití § 2126 Občanského zákoníku. 

11.7 Stejnopisy 

Smlouva je vyhotovena elektronicky; elektronický stejnopis opatřený elektronickými podpisy obou 
Smluvních stran má platnost originálu. 

11.8 Přílohy 

Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace Zboží 

Příloha č. 2 – Ceny Zboží 

Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů 

SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE SI SMLOUVU ŘÁDNĚ PŘEČETLY, PLNĚ JÍ POROZUMĚLY A ŽE NEBYLA 
UZAVŘENA V TÍSNI ANI ZA JINAK NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK. NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S 
OBSAHEM SMLOUVY SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJUJÍ SVÉ PODPISY: 

 

Kupující  Prodávající 



 

Stránka 11 z 15 

 

 

Příloha č. 1 – Specifikace Zboží 

Výrobce/značka/přesné 
typové označení/kód výrobce, 
katalogové číslo s odkazem na 

podrobnou 

specifikaci/nezávislá ověření: 

Samsung Galaxy A34 5G A346B 8GB/256GB 

Parametry Požadavek Zadavatele 

Potvrzení parametru 
dodavatelem/uvedení hodnoty 
parametru nabízeného 
dodavatelem 

Displej 

Úhlopříčka min. 6,4", max. 6,7" , s 

podporou min. HDR 10 a vyšší 
ANO, 6,6" 

Nativní rozlišení min. 1080 x 2280 
obrazových bodů 

ANO, 2340 x 1080 

Jas min. 1000 cd/m2 (HBM), 

zobrazovací technologie pokročilá 
OLED s adaptivní obnovovací 
frekvencí až 120 Hz a vyšší 

ANO, Super AMOLED, 120 Hz, 

Jas 1000 cd/m2 (HBM) 

Hlavní fotoaparát/kamera 

S rozlišením min. 48 MP, snímač 
min. 1/2" nebo větší, s optickou 
stabilizací (OIS), ostření min. 
PDAF, HDR, funkce panorama 

ANO, 48 MPx, snímač 1/2", s 
optickou stabilizací (OIS), 

ostření PDAF, HDR, funkce 

panorama 

Blesk/přisvětlení scény min. 1 x 
LED s možností režimu svítilny 

ANO,  1 x LED s možností 
režimu svítilny 

Videokonferenční 
kamera/fotoaparát 

S rozlišením min. 10 MP, 
světelnost  f/2,5 nebo vyšší,  
ostření min. dual-pixel PDAF 

ANO, 13 MPx, světelnost  f/2,5 
,  ostření dual-pixel PDAF 

Blesk min. 1 x LED, HDR, funkce 

panorama 

ANO, 1 x LED, HDR, funkce 

panorama 

Procesor 

Min. 8 jader, z toho min 2 x 2,6 

GHz, vyrobený procesem ekv. 
max. 6nm 

ANO,  8 jader, z toho 2 x 2,6 

GHz, vyrobený procesem ekv. 
6nm 

Výkon min. 450 000 bodů v testu 
AnTuTu v. 9 a vyšší 

ANO, 532 300 bodů  v testu 
AnTuTu v. 9 

Operační paměť 
Min. 8 GB ANO, 8 GB 

Min. LPDDR4x ANO, LPDDR4x 

Interní datové uložiště 

Min. 256 GB  ANO, 256 GB 

Min. UFS 2.2 a vyšší, rozšiřitelné 
kartou microSDX 

ANO, UFS 2.2, rozšiřitelné 
kartou microSDX 

Grafický akcelerátor Součást SoC ANO 

Audio 

Ano, se stereofonními 
reproduktory a mikrofony, s 

možností bezdrátového připojení 
min. Bluetooth v. 5.3 a vyšší, s 
podporou min. A2DP, LE 

ANO, Bluetooth v. 5.3 s 

podporou A2DP, LE 



 

Stránka 12 z 15 

 

Dotyková vrstva displeje 
Ano, s podporou ovládání gesty 
více prsty 

ANO 

Rozhraní Min. USB-C 2.0 vč. OTG a vyšší ANO, USB-C 2.0 vč. OTG 

Bezdrátová konektivita 

Wi-Fi min. 802.11 a/b/g/n/ac s 

podporou souběžného 
dvoupásmového provozu a funkcí 
Wi-Fi Direct 

ANO, 802.11ac 

Bluetooth min. ve verzi 5.3 a vyšší ANO, Bluetooth v. 5.3 

NFC ANO 

Mobilní konektivita 

Mobilní konektivita min. 
GSM/HSPA/LTE/5G vč. podpory 
VoIP (LTE) a datových přenosů 
sdílených prostř. funkce HotSpot, 
min. dual-SIM/dual stand-by 

ANO, Mobilní konektivita 
GSM/HSPA/LTE/5G vč. podpory 
VoIP (LTE) a datových přenosů 

sdílených prostř. funkce 
HotSpot, dual-SIM/dual stand-

by 

Sledování polohy Min. GPS, Galileo ANO, GPS, Galileo 

Další funkce Podpora Microsoft Intune (MDM) ANO 

Zabezpečení Čtečka otisku prstů  ANO 

Napájení 

Napájecí adaptér USB-C/PD min. 

3.0 v ceně, min. 25W 

prostřednictvím přiloženého 
kabelu USB-C v ceně, hmotnost 

napájecího adaptéru max. 210 g 

ANO, 199 g, Napájecí adaptér 
USB-C/PD 3.0 

Baterie Min. 4900 mAh ANO, 5 000 mAh 

Operační systém 

Android v. 13 a vyšší, s garancí 
upgrade na Android 14 a bezp. 

aktualizacemi min. 4 roky 

ANO, Android 13 

Hmotnost, rozměry 

Max 210 g (bez adaptéru), 
rozměry max. 165 mm (v) x 79  
mm (š) x 9 mm (tloušťka bez 
započtení výstupku modulu 
fotoaparátu) 

ANO, 199 g, 161,3x78,1x8,2 

mm 

Konstrukce 

Dotyková obrazovka s krycím 
sklem s odolností na úrovni min. 
gorilla glass 5 nebo ekvivalentní 

ANO,  Gorilla Glass 

Odolnost (krytí) proti vniknutí 
vody/prachu Min. IP67 a vyšší ANO,  IP67 

Záruka Záruka výrobce min. 2 roky, min. 
se záručním servisem na území 
ČR s vyzvednutím smluvním 
poskytovatelem výrobce 
produktu nebo jím pověřeným 
dopravcem na území ČR a 
doručení zpět 

ANO 



 

Stránka 13 z 15 

 

Distribuce ČR, dostupný na území EU/EHP v 
den podání nabídky, se servisní 
sítí na území ČR/EU, předmětem 
nabídky je model uvedený na trh 
v období posledních 18 měsíců 
před zahájením řízení 

ANO 

Garance pozáruční podpory Garance podpory výrobcem min. 
další 2 roky po záruce 

ANO 

Další garance Min. Android Enterprise 

Recommended 
ANO 

 

  



 

Stránka 14 z 15 

 

Příloha č. 2 – Jednotkové ceny Zboží 

 

     

* Tzn. cena za 200 ks mobilních telefonů typu B, 200 ks ochranných pouzder a 200 ks ochranných 
skel k mobilním telefonům typu B 

 

  



 

 

Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů 

Dodavatel AMENDOIM s.r.o., IČO: 04600746, se sídlem: Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany (dále 
jen „dodavatel“), jako účastník veřejné zakázky zadávané v rámci zavedeného dynamického nákupního 
systému, název veřejné zakázky: Dodávka mobilních telefonů včetně příslušenství – výzva č. 2, tímto 
v souladu s § 105 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
čestně prohlašuje, že mu nejsou známi poddodavatelé, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky. 


